Onsdager:
Torsdager:

Mandag — fredag:

Lerdager:
Sendager:

Messesteder:

Messetider i september 2021

kl.
kl.
kl.
kl.
kl.
kl.
kl.
kl.

Volda — merk: Volda kirke:
Sykkylven — Ikornnes kirke:

Ulsteinvik — Fredheim eller Ulstein kirke — norsk:

17.30
17.30
18.00
12.30
09.00
11.00
14.00
16.00

Gursken kirke — flyttes til Ulsteinvik — polsk:

Viktige datoer i september:

3. september:

8. september:

14. september:
15. september:
21. september:
25. september:
29. september

Rosenkrans

Tilbedelse

Messe

Katekesemesse (4. og 18. september)
Messe pa polsk

Hgymesse

Messe pa polsk

Messe pa engelsk (12. september)

lgrdag 4. september — kl. 17.00
spndag 5. september —kl. 17.00
spndag 19. september —kl. 17.00
lgrdag 11. september — kl. 17.00

Votivmesse til Jesu hellige hjerte
Jomfru Marias fgdsel
Korsets opphgyelse

Jomfru Marias smerte
Evangelisten Matteus

Konfirmasjon i Borgund kirke
De hellige erkeengler Mikael, Gabriel og Rafael



